
DOA-0100251ggs.

UCHWAŁANr Ę..Ą..)/7 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia f stycznia 2022 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy o przekazywaniu przewoźnikom dopłat •do ulgowych
przejazdów autobusowych osób uprawnionych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) art. 8a ust. 2, ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o
uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 295), oraz art. 87 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania dopłat do
ulgowych przejazdów autobusowych osób uprawnionych. Treść projektu umowy stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Umowa w sprawie określenia szczegółowych zasad przekazywania dopłat do ulgowych przejazdów
autobusowych osób uprawnionych zostanie zawarta z przewoźnikami:

1) Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Baborowie, ul. Krakowska 1, 48-120 Baborów,
2) Józef Zygmunt prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Usługi Transportowe Zygmunt

Józef—Auto Komis Skupi Sprzedaż Samochodów, ul. Akacjowa 21,48-370 Paczków,
3) Bartosz Dorociak prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Wielobranżowa

„Bartosz Dorociak", ul. Kolejowa 34, 46-113 Wilków,
4) GTVBUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Opolska 23A, 47-344 Walce,
5) Michał Kurowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą EURO- BUS Michał Kurowski,

Ul. Oświęcimska 5 , 48-200 Nysa,
6) Łukasz Jeziorowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Motomix Łukasz

Jeziorowski, ul. Kluczborska 30, 46-300 Olesno,
7) Eurobus Kurowski Piotr Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 28/1, 48-304 Nysa,
8) Michał Jeziorowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Biuro Podróży Siesta

Michał Jeziorowski, ul. Kluczborska 22, 46-300 Olesno.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


